附件1

广元市电梯维保备案申请书
广元市市场监督管理局：
根据《四川省电梯安全监督管理办法》等有关规定，现将我公司在广元市从事电梯维保的机构情况予以报告，并申请办理备案。
1.本公司依法取得电梯安装改造维修       级资质，电梯安装改造维修许可证编号                  ，有效期自     年    月    日至      年      月      日。
2.                             为本公司        （全资/合资/委托）的广元机构，负责本公司在广元所有电梯维保业务，该机构在广元一切行为的法律责任由我公司承担。
3.驻广元机构办公地址                                现有常驻正式电梯维保人员      名、行政管理人员     名，机构负责人姓名          ，常用手机号码              ，办公场所应急固定电话                。
(法人代表印章)                         (加盖公章)

法人代表签字：                        年   月   日